
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/231/12 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm/, Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę 212.592 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:  

a) dochody majątkowe o kwotę 50.000 zł  

b) dochody bieżące o kwotę 162.592 zł  

Plan dochodów po zmianach wynosi: 93.235.029,42 zł 

a) dochody bieżące 91.709.380,55 zł.  

b) dochody majątkowe 1.525.648,87 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 1.910.846 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 357.846 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.553.000 zł.  

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 4.644.092 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.527.092 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 3.117.000 zł  

Plan wydatków po zmianach wynosi 100.763.398,21 zł 

a) wydatki bieżące 81.546.115,71 zł  

b) wydatki majątkowe 19.217.282,50 zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt w kwocie 7.528.368,79 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.938.154 zł  

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.590.214,79 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4350



2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.520.654 zł. Przychody po zmianach wynoszą 

14.464.214,79zł. z następujących tytułów;  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 10.874.000 zł  

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.590.214,79 zł 

3. Paragraf 2, punkt 5  Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr 168/11 z dnia 30 grudnia 2011r. z późn. zm. 

zmienia się na :  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:  

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w ust 1. niniejszej uchwały 

§ 4. Paragraf 8  pkt. 2  Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr 168/11 z dnia 30 grudnia 2011r. z późn. zm. 

zmienia się na :  

"Zaciągania kredytów na finansowanie planowanego deficytu do wysokości określonej w § 3  ust. 1  niniejszej 

uchwały 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 6. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2012 z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z Załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Blanka Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4350



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXV/231/12  

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim  

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

Zestawienie zmian w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2012 - Dochody 

 

Dział  Źródła dochodów  Zwiększenia 

1  2  3 

 Dochody bieżące   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  44 000,00 

 1. Dochody własne  44 000,00 

 a) dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych w odrębnych przepisach  44 000,00 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 

 1. Dochody własne  50 000,00 

 a) wpływy z usług  50 000,00 

852 Pomoc Społeczna 49 410,00 

 1. Dotacje z budżetu państwa  49 410,00 

 a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  22 800,00 

 b) dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących.  26 610,00 

926 Kultura fizyczna  19 182,00 

 1. Dotacje celowe  19 182,00 

 

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz ust. 3 pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach 

budeżetu środków europejskich  

19 182,00 

Razem dochody bieżące  162 592,00 

Dochody majątkowe 

10 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 1.Dotacje celowe  50 000,00 

 
a) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje realizowane na podstawie 

porozumień między jst  

50 000,00 

Razem dochody majątkowe  50 000,00 

Dochody ogółem 212 592,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4350



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXV/231/12  

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim  

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

Zestawienie zmian w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2012 - Wydatki 

 

Dział Rozdział  Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

10  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 

 1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 50 000,00 

  1. Wydatki majątkowe  0,00  50 000,00 

600  Transport i łączność  900 000,00 2 606 500,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 

  1. Wydatki majątkowe  0,00  25 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 2 581 500,00 

  1. Wydatki majątkowe  900 000,00  2 581 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  320 000,00 30 000,00 

 70004 Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 290 000,00 0,00 

  1. Wydatki majątkowe  290 000,00  0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00 30 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30 000,00  30 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00  30 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 30 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  30 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 4 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  26 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 74 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 30 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  30 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  30 000,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 0,00 44 000,00 

  1. Wydatki majatkowe  0,00  44 000,00 

757  Obsługa długu publicznego  0,00 37 860,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 0,00 37 860,00 

  1. Obsługa długu  0,00  37 860,00 

801  Oświata i wychowanie  552 346,00 1 074 500,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 0,00 500 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 500 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 500 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 113 000,00 

  1. Dotacje na zadania biezące  0,00  113 000,00 

 80104 Przedszkola  552 346,00 315 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  200 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  200 000,00 

  1. Dotacje na zadania biezące  272 346,00  0,00 

  2. Wydatki majątkowe  280 000,00  115 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 50 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  50 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  50 000,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 96 500,00 

  a) Wydatki majątkowe  0,00  96 500,00 

851  Ochrona zdrowia  55 500,00 55 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4350



 85153 Zwalczanie narkomani 15 000,00 15 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15 000,00 15 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00  0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00  15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 500,00 40 500,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  40 500,00  40 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 500,00  0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00  40 500,00 

852  Pomoc Społeczna 0,00 49 410,00 

 85206 Wspieranie rodziny 0,00 7 610,00 

  1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 7 610,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  7 610,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 41 800,00 

  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  41 800,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 200 000,00 

 85401 Świetlice szkolne 0,00 200 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  200 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  200 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 287 140,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 30 000,00 

  1. Wydatki majątkowe  30 000,00  30 000,00 

 90015 Oświetlenie placów, ulic dróg 0,00 50 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 50 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 207 140,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 162 140,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 162 140,00 

  2. Wydatki majątkowe  0,00  45 000,00 

926  Kultura fizyczna  53 000,00 149 182,00 

 92601 Obiekty sportowe 53 000,00 130 000,00 

  1. Wydatki majątkowe  53 000,00  130 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 19 182,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  19 182,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  16 800,00 

  > finansowanie ze środków budżetu UE  0,00  14 280,00 

  > współfinansowane z udziałem środków UE  0,00  2 520,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  2 382,00 

  > finansowanie ze środków budżetu UE  0,00  2 024,70 

  > współfinansowane z udziałem środków UE  0,00  357,30 

Wydatki  ogółem  1 910 846,00 4 644 092,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4350



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4350



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXV/231/12  

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim  

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

Dotacje udzielone w 2012 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji  

   podmiotowa  przedmiotowa  celowa 

1  2  3  4  5  6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność  0,00  4 270 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  0,00  2 945 000,00 

  Miasto Stołeczne Warszawa   2 945 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00  1 325 000,00 

  Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego   1 325 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 389 000,00  

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  1 389 000,00  

  Zakład Usług Komunalnych   1 389 000,00  

754  Bepieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  20 000,00 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00  0,00  20 000,00 

  Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej    20 000,00 

801  Oświata i wychowanie  0,00  0,00  300 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00  0,00  300 000,00 

  Miasto Stołeczne Warszawa,inne jst   300 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 805 000,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 200 000,00  0,00  

  Dom Kultury "Uśmiech"  1 200 000,00   

 92116  Biblioteki  605 000,00  0,00  0,00 

  Biblioteka Publiczna  605 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4350



  
Razem dotacje dla jednostek należacych do sektora 

finansów publicznych  
1 805 000,00  1 389 000,00  4 590 000,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych  

Nazwa jednostki / Nazwa zadania    

630  Turystyka  0,00  0,00  12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00  12 000,00 

  Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa   12 000,00 

801  Oświata i wychowanie  2 899 381,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  256 803,00   

  
Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Mickiewicza 

w Umiastowie  
256 803,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  233 849,00   

  
Oddziały przedszkolne przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. A.Mickiewicza w Umiastowie  
233 849,00   

 80104  Przedszkola  1 773 512,00   

  
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 

Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej  
479 689,00   

  Niepubliczne Przedszkole  Bajlandia w Ożarowie  288 951,00   

  Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowo" w Ożarowie  392 970,00   

  Niepubliczne Przedszkole Olgi Wodnickiej  130 990,00   

  
Niepubliczne Przedszkole Akademia pod 

Modrzewiem  
480 912,00   

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  104 850,00   

  Punkt Przedszkolny "Szczęśliwa Gwiazdeczka"  104 850,00   

 80110  Gimnazja  530 367,00   

  
Gimnazjum im. Wincentego Pallottiego w Ożarowie 

Mazowieckim  
530 367,00   

851  Ochrona zdrowia  0,00  0,00  30 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii   10 000,00 

  
Przeciwdziałanie uzależnienim i patologiom 

społecznym 
  10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   20 000,00 

  
Przeciwdziałanie uzależnienim i patologiom 

społecznym 
  20 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00  0,00  125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4350



 85295  Pozostała działalność   125 000,00 

  

Działania na rzecz integracji i zwiększania 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych w życiu 

społecznym; Promocja i organizacja wolontariatu; 

Działalność na rzecz integracji społecznej osób 

w wieku emerytalnym oraz przedemerytalnym.  

  125 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  65 000,00 

 85418  
Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków patologii 

społecznej 
  35 000,00 

  
Przeciwdzialanie uzależnieniom, patologiom 

i wykluczeniom społecznym  
  35 000,00 

 85495  Pozostała działalność   30 000,00 

  
Upowszechnienie inicjatyw edukacyjno - 

wychowawczych 
  30 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  36 500,00 

 92195  Pozostała działalność   36 500,00 

  

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

  36 500,00 

926  Kultura fizyczna  0,00  0,00  1 218 000,00 

 92695  Pozostała działalność   1 218 000,00 

  

Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie zajęć, organizowanie obozów i imprez 

sportowych 

  1 218 000,00 

  
Razem dotacje dla jednostek nie należących do 

sektora finansów publicznych  
2 899 381,00  0,00  1486 500,00 

O G Ó Ł E M :  4 704 381,00  1 389 000,00  6 076 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4350



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4350



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXV/231/12 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 sierpnia 2012 w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2012. 

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego: 

Dochody 

Zwiększenie o kwotę  212.592 zł.  

Wydatki 

Zmniejszenie o kwotę 1.910.846  zł.  

Zwiększenie o kwotę  4.644.092 zł.  

Dochody 

Zwiększenia dochodów występują: 

Dział 010 "Rolnictwo i łowiectwo"  zwiększenie o kwotę 50.000 zł. tytułem  otrzymanej dotacji celowej na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z umową pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą z dnia 

23 lipca 2012r.  

Dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"  o kwotę 44.000 zł tytułem zwiększenia 

wpływów z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych.  

Dział 801 "Oświata i wychowanie"  o kwotę 50.000 zł tytułem zwiększenia wpływu z usług z tytułu 

odpłatności za żywienie dzieci w szkole.  

Dział 852 "Pomoc Społeczna"  o kwotę 49.410 zł tytułem :  

a) zwiększenia dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 22.800 zł., zgodnie z otrzymanym 

pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  nr FIN-I.3111.92.2012.852 .  

b) zwiększenia dotacji z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących - 26.610 zł., zgodnie 

z otrzymanymi pismami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.311.93.2012.852 

oraz FIN-I.3111.94.2012.852  

Dział 926 "Kultura fizyczna i sport"  zwiększenie o kwotę 19.182 zł. tytułem zwiększenia:  dotacji celowych 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków Europejskich, w tym:  

- finansowanie ze środków budżetu UE - 16.304,70 zł.  

- współfinansowanie ze środków UE - 2.877,30 zł  

Powyższe środki dotyczą projektu pn. "Dziecięca akademia przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych", w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.  

Wydatki  

Zmniejszenie wydatków występuje: 

Dział 600 "Transport i łączność" rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne" zmniejszenie o kwotę 900.000 zł 

środków  na zadaniu inwestycyjnym pn." Przebudowa ul. Poniatowskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Ożarowie", tytułem zmiany źródła finansowania. Zmniejsza się finansowanie z dochodów własnych 

i przenosi na finansowanie ze środków kredytowych.  

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"  zmniejszenie o kwotę 320.000 zł., z tego: 

a) rozdział 70004 "Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej" o kwotę 290.000 zł. tytułem zmniejszenia 

środków na niżej wymienione zadania inwestycyjne pn.:  

- "Projekt i budowa budynku mieszkalnego w Ożarowie Maz." - 260.000 zł.  

- "Zakup kontenerów socjalnych" - 30.000 zł.  - rezygnacja z realizacji zadania.  

b) rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 30.000 zł tytułem zmniejszenia 

środków na zakup usług pozostałych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4350



Dział 801"Oświata i wychowanie"  rozdział 80104 "Przedszkola" zmniejszenie o kwotę 552.346 zł. , z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 272.346 zł. tytułem zmniejszenia dotacji na zadania bieżące dla Przedszkola 

Niepublicznego "Bajlandia" w Ożarowie Mazowieckim.  

b) wydatki majątkowe o kwotę 280.000 zł tytułem zmniejszenia środków na zadanie inwestycyjne pn.: 

"Rozbudowa Przedszkola nr 2 w Ożarowie Mazowieckim" 

Dział 851 "Ochrona zdrowia"  zmniejszenie o kwotę 55.500 zł, z tego: 

a) rozdział 85153 "Zwalczanie narkomani" o kwotę 15.000 zł. tytułem zmniejszenia środków na:  

- wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 zł.  

- zakup materiałów i wyposażenia - 10.000 zł.  

b) rozdział 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" o kwotę 40.500 zł tytułem zmniejszenia środków na:  

- składki na Fundusz Pracy - 500 zł  

- wynagrodzenia bezosobowe - 25.000 zł  

- zakup energii - 10.000 zł  

- zakup usług remontowych - 4.000 zł.  

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 1.000 zł.  

Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"  rozdział 90001 " Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód" o kwotę 30.000 zł. tytułem zmniejszenia środków na zadanie inwestycyjne pn."Zakup agregatu 

do SUW" 

Dział 926 "Kultura fizyczna "  rozdział 92601 "Obiekty sportowe" o kwotę 53.000 zł tytułem zmniejszenia 

środków na zadanie inwestycyjne pn." Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr1 w Ożarowie 

Mazowieckim".  

Zwiększenie wydatków występuje: 

Dział 010 "Rolnictwo i łowiectwo"  rozdział 01042 " Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych " zwiększenie 

o kwotę 50.000 zł. tytułem wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn." Modernizacja ul. Duchnickiej 

wieś Duchnice - dojazd do gruntów rolnych" zgodnie z otrzymaną dotacją celową od Województwa 

Mazowieckiego.  

Dział 600 "Transport i łączność "  zwiększenie o kwotę 2.606.500 zł, z tego: 

a) rozdział 60014 "Drogi publiczne powiatowe" o kwotę 25.000 zł tytułem zwiększenia środków na zadanie 

inwestycyjne pn. "Dofinansowanie budowy chodnika przy ul. Piastowskiej" 

b) rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne" o kwotę 2.581.500 zł. tytułem zwiększenia środków na niżej 

wymienione zadania inwestycyjne:  

- "Przebudowa ul. Poniatowskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ożarowie" - 2.524.000 zł., z tego:  

> zmiana źródła finansowania  - 900.000 zł  

> zwiększenie środków - 1.624.000 zł  

- "Przebudowa ul. Kolejowej w Ożarowie Maz" - 44.500 zł.  

- Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Witosa - 13.000 zł.  

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"  rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 

30.000 zł tytułem zwiększenia środków na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych.  

Dział 750 "Administracja publiczna"  rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" 

o kwotę 30.000 zł tytułem zwiększenia środków na: 

- wynagrodzenia bezosobowe - 4.000 zł  

- zakup usług pozostałych - 26.000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4350



Dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększenie o kwotę 74.000 zł, w tym: 

a) rozdział 75412 "Ochotnicze Straże Pożarne" o kwotę 30.000 zł. tytułem zwiększenia środków na:  

- zakup materiałów i wyposażenia - 22.000 zł  

- zakup usług pozostałych - 8.000 zł.  

b) rozdział 75416 "Straż gminna (miejska ) o kwotę 44.000 zł tytułem wprowadzenia nowego zadania 

inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu dla Straży miejskiej".  

Dział 757 "Obsługa długu publicznego"  rozdział 75702 "Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst " o kwotę 37.860 zł. tytułem zwiększenia środków na obsługę długu.  

Dział 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 1.074.500 zł , z tego: 

a) rozdział 80101 "Szkoły Podstawowe" o kwotę 500.000 zł tytułem zwiększenia środków na wynagrodzenia 

osobowe pracowników.  

b) rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 113.000 zł tytułem 

zwiększenia dotacji na zadania bieżące dla Oddziałów przedszkolnych przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 

A. Mickiewicza w Umiastowie  

c) rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 315.000 zł z tego :  

- wydatki bieżące o kwotę 200.000 zł tytułem zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

- wydatki majątkowe o kwotę 115.000 zł tytułem zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne pn."Budowa 

przedszkola w Ożarowie". 

d) rozdział 80148 "Stołówki szkolne i przedszkolne" o kwotę 50.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup 

żywności.  

e) rozdział 80195 "Pozostała działalność" o kwotę 96.500 zł tytułem zwiększenia środków na zadanie 

inwestycyjne pn." Rozbudowa SP i Gimnazjum w Płochocinie" 

Dział 851 "Ochrona zdrowia"  zwiększenie o kwotę 55.500 zł, w tym: 

a) rozdziała 85153" Zwalczanie narkomani" o kwotę 15.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup usług 

pozostałych.  

b) rozdział 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" o kwotę 40.500 zł tytułem zwiększenia środków na:  

- zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 zł  

- zakup usług pozostałych - 35.000 zł  

- różne opłaty i składki - 500 zł  

Dział 852 "Pomoc Społeczna" zwiększenie o kwotę 49.410 zł, w tym: 

a) rozdział 85206 "Wspieranie  rodziny" o kwotę 7.610 zł tytułem zwiększenia środków na wynagrodzenia 

bezosobowe w związku z otrzymaną dotacją na realizację własnych zadań bieżących - zgodnie z pismem  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN-I.3111.94.2012.852 .  

b) rozdział 85295 "Pozostała działalność" o kwotę 41.800 zł tytułem zwiększenia środków na świadczenia 

społeczne, w związku z otrzymanymi dotacjami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

zgodnie pismami  nr FIN-I.3111.92.2012.852 oraz  FIN - I.3111.93.2012.852  

Dział 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza"  rozdział 85401 "Świetlice szkolne" o kwotę 200.000 zł 

tytułem zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększenie o kwotę 287.140 zł, w tym: 

a) rozdział 90001 "Gospodarka komunalna i ochrona wód" o kwotę 30.000 zł tytułem zwiększenia środków na 

zadanie inwestycyjne pn.: "Zakup sprzętu technicznego dla Energetyki Ożarów"  - nowe zadanie.  

b) rozdział 90015 "Oświetlenie placów, ulic dróg" o kwotę 50.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup 

energii.  

c) rozdział 90095 "Pozostała działalność " o kwotę 207.140 zł, w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4350



- wydatki bieżące o kwotę 162.140 zł tytułem zwiększenia środków na zakup usług pozostałych  

- wydatki majątkowe o kwotę 45.000 zł tytułem wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn." Zakup 

i montaż wyposażenia placu zabaw przy ul. Mickiewicza" 

Dział 926 "Kultura fizyczna" zwiększenie o kwotę 149.182 zł, w tym: 

I. rozdział 92601 "Obiekty Sportowe" o kwotę 130.000 zł tytułem zwiększenia środków na zadanie 

inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w Wolicy" 

rozdział 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" o kwotę 19.182, zł tego :  

II. finansowanie ze środków UE - 16.304,70 zł. , w tym:  

- składki na ubezpieczenie społeczne - 2.051,76 zł.  

- składki na fundusz pracy - 292,41 zł  

- wynagrodzenia bezosobowe - 11.935,83 zł  

- zakup usług pozostałych - 2.024,70 zł.  

b) Współfinansowanie z udziałem środków UE - 2.877,30 zł.  

- składki na ubezpieczenie społeczne - 362,07 zł.  

- składki na fundusz pracy -  51,60 zł  

- wynagrodzenia bezosobowe - 2.106,33 zł  

- zakup usług pozostałych - 357,30 zł  

Powyższe środki dotyczą projektu pn. "Dziecięca akademia przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych", w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.  

W załączniku Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2012 "  w dziale 801 "Oświata i wychowanie" 

rozdział 80104 "Przedszkola" poz. 5 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z " Przygotowanie terenu pod 

budowę przedszkola modułowego w Ożarowie Mazowieckim" na " Przygotowanie terenu pod budowę 

przedszkola modułowego wraz z wyposażeniem w Ożarowie Mazowieckim" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4350


		2014-04-24T15:43:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




